TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: PAVI-1216040

CENTURY PAVI LED zemni svitidlo 160mm 12W
24V AC/DC 4000K 840Im IP65 IK0S8

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

12 W
4000 K
840 Im
110 mm
160 mm
24-24 V AC
DC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP65
IK08
1,650 kg
1,750 kg
NE

10°

>70

F

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

450 mA
11l

NE

@ HODIN

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnicky 410, Otice 747 81
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

19. 1. 2026
Vsechna prava vyhrazena



POPIS PRODUKTU

Predstavujeme Vam venkovni osvétleni CENTURY PAVI zemni svitidlo - model PAVI-1216040. Toto LED zemnf
svitidlo vam otevre dvere do novych dimenzi atmosféry a estetiky ve vasSich exteriérech.

S prirozenym svétlem o teploté 4000K a vykonem 12W je toto svitidlo jakymsi prdvodcem vasich venkovnich
prostranstvi. Jeho jas 840Im znamena, Ze kazdy detail vaseho zahrady, terasy ¢i chodniku bude zafit

v nejkrasnéjsich barvéach.

Osliite svételnymi paprsky vase venkovni schody, vytvorte Gtulny koutek na terase nebo vytvofte magickou stezku
pod nohama. To vse diky PAVI zemnimu svitidlu, které neni jen nastrojem osvétleni, ale také prvkem uméni ve
vasem exteriéru.

Védéli jste, ze toto svitidlo nese pecet italského vyrobce CENTURY? Jde o znacku, ktera prinasi kvalitu a tradici

v jednom. Kazdy krok vyroby je promysleny a kazdy detail peclivé navrzen. Hlinikovy krouzek a télo, tvrzené sklo
a odolnost v{c¢i tlaku az 500 Kg zajistuji nejen funkci, ale také odolnost vici ¢asu.

Nechte se vtahnout do svéta krasy a funkce, ktery nabizi CENTURY PAVI zemni svitidlo. At uz jste milovnikem
venkovniho posezeni nebo designovym odbornikem, toto svitidlo vdm umozni propojit vyjimecnost s kazdodenni
realitou.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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